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contact@shop-era.ch

Nom de l'article: Copaiba (Copahu)

Nom botanique latin: Copaifera officinalis

Parties de la plante: Résine

Mode d'extraction: Distillation à la vapeur d'eau

Culture: Conventionnelle

N° de CE: 232-526-3

N° de lot: 23-24

Date d'analyse: 24.03.2023

Date de péremption:
INCI: COPAIFERA OFFICINALIS RESIN OIL

Aspect: Liquide mobile

Couleur: Jaune pâle à jaune-orangé

Odeur: Typique

Densité à 20°C:
Indice de réfraction à 20°C:

Béta caryophyllène
Alpha-trans-bergamotène
Béta bisabolène
Alpha-Humulene
Germacrène D
Alpha-Copaene

CERTIFICAT D'ANALYSE

Caractéristiques organoleptiques

Principaux Composants

Caracteristiques Physiques

65.0
3.4
2.0
7.1
4.1
3.7

Conforme
Conforme
Conforme

0.9010

1.4998

Provenance: Brésil

Spécifications Observations

Résultats

Résultats(analyse GC)
[%]

12.

Référence: HE82
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Données internes
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ERA achète chez nous? oui non

Version: 1
Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.  Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer 

l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule responsabilité les précautions liées à l’utilisation du produit qu’il connaît.

Date: 06.05.2022


